АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е10.11.2023 450-па__________________________ № _____поселок МедвенкаО внесении изменений в состав КоординационногоСовета по вопросам воспитания, молодежнойполитики, физкультуры и спорту и взаимодействиюс Общероссийским общественно-государственнымдвижением детей и молодежи «Движение Первых»Медвенского района

В связи с произошедшими кадровыми изменениями АдминистрацияМедвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в состав Координационного Совета по вопросамвоспитания, молодежной политики, физкультуры и спорту и взаимодействиюс Общероссийским общественно-государственным движением детей имолодежи «Движение Первых» Медвенского района, утвержденныйПостановлением Администрации Медвенского района Курской области от29.09.2023 №388-па «О создании Координационного Совета по вопросамвоспитания, молодежной политики, физкультуры и спорту и взаимодействиюс Общероссийским общественно-государственным движением детей имолодежи «Движение Первых» Медвенского района», изложив его в новойредакции (прилагается).2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин

УТВЕРЖДЕНПостановлением АдминистрацииМедвенского районаот 10.11.2023 №450-па
Состав Координационного Советапо вопросам воспитания, молодежной политики, физкультуры и спорту ивзаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детейи молодежи «Движение Первых» Медвенского района

Председатель Совета Катунин В.В., Глава Медвенского района
ЗаместительПредседателя Пинаева Н.Н., и.о. первого заместителя Главы АдминистрацииМедвенского района

Колесникова А.В., председатель Совета местного отделенияДвижения Первых
Махотина Ю.П., муниципальный координатор проекта«Навигаторы детства»

Секретарь Совета Пьяных А.А., начальник отдела молодежной политики МКУ«Управление по вопросам образования и молодежной политикиМедвенского района Курской области»
члены Совета: Великоцкий Н.В., заместитель Главы администрацииМедвенского района

Веревкин А.Ю., заместитель председателя Совета молодыхспециалистов Медвенского района, депутат ПредставительногоСобрания Медвенского района (по согласованию)
Горлова Ю.В., директор МБУ ДО «Дом пионеров ишкольников Медвенского района»
Димитрий Долженков, клирик Успенского храма,сопредседатель Центра духовно-нравственного воспитаниядетей и молодежи Медвенского района
Домашев А.Е., директор МКОУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Березка»
Есенков В.А., депутат Представительного собранияМедвенского района (по согласованию)
Захаров М.С., учитель МКОУ «Медвенская средняяобщеобразовательная школа имени Героя Советского СоюзаГ.М. Певнева»
Какурин И.А., директор МБУ ДО «Детско-юношескаяспортивная школа Медвенского района»
Ковалева Ю.С., член Родительского Совета Медвенского

района (по согласованию)
Кононов А.В., тренер-преподаватель МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Медвенского района»
Ларина Н.В., начальник отдела по опеке и попечительствуАдминистрации Медвенского района
Мартыненко И.К., главный редактор газеты «Медвенскиеновости» (по согласованию)
Маслова К.П., советник директора по воспитанию ивзаимодействию с детскими общественными объединениямиМОКУ «Амосовская средняя общеобразовательная школа»
Миляев М.М., военный комиссар Медвенского района (посогласованию)
Переверзева Л.А., заместитель директора по воспитательнойработе МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»
Петров А.В., руководитель крестьянского (фермерского)хозяйства Петрова В.Н., депутат Представительного СобранияМедвенского района (по согласованию)
Пономарев Е.А., депутат Представительного СобранияМедвенского района (по согласованию)
Пьяных Е.А., директор МОКУ «Вышнереутчанская средняяобщеобразовательная школа»
Теплов А.А., начальник МКУ «Управление по вопросамобразования и молодежной политики Медвенского районаКурской области», депутат Представительного СобранияМедвенского района (по согласованию)
Харланова А.С., заместитель директора по воспитательнойработе МОКУ « Вышнереутчанская средняяобщеобразовательная школа»
Чаплыгин А.А., начальник Отделения МВД России поМедвенскому району (по согласованию)
Шевченко Н.В., заместитель Главы АдминистрацииМедвенского района
Якунин С.Г., лидер местного отделения «Юнармия», депутатПредставительного Собрания Медвенского района (посогласованию)